Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO À SENHORA FLÁVIA RENATA MARTINS DO NASCIMENTO PELA
REALIZAÇÃO DE FESTA DO DIA DAS CRIANÇAS,  EM 10 DE OUTUBRO DE 2022,  DE
FORMA VOLUNTÁRIA.

Destinatário: Senhora Flávia Renata Martins do Nascimento – Rua José Longhini, nº 607 –
Vila Maria.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Tem esta  a  finalidade  de  aplaudir  à  Senhora  Flávia  Renata  Martins  do  Nascimento  pela
realização de festa do Dia das Crianças,  em 10 de outubro  de 2022,  de forma voluntária,
acompanhada de amigos e amigas, que por meio de doações organizou com maestria uma
festa especial as crianças de nossa cidade.

Aplaudimos efusivamente esse trabalho solidário que garantiu um dia mais feliz para muitas
crianças, fazendo o Dia das Crianças mais divertido, sendo esta o reconhecimento de toda a
disponibilidade  e  amor  ao  próximo,  portando  também  nosso  agradecimento  a  todos  que
participaram e contribuíram para que muitas crianças tivessem um dia especial.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de outubro de 2022.

RICARDO PRADO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 377/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

77
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
43

4/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

4/
10

/2
02

2
17

:4
9:

51
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
B8

8-
64

A1
-A

16
C

-A
E3

F.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

77
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
43

4/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

4/
10

/2
02

2
17

:4
9:

51
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
B8

8-
64

A1
-A

16
C

-A
E3

F.

Pag. 2/2